S&o Paul o

Prefeitura Minicipal de Guariba

Uni dade Gestora : PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE GUARI BA

Orgdo Fungao

02 PODER EXECUTI VO

04
06
08
10
1

[N

12
13
15
18
20
22
26
27
28
99

Adni ni stracéao
Segur anga Publica
Assi st énci a Soci al
Salde

Tr abal ho

Educagéo

Cul tura

Ur bani sno

Gest &0 Anbi ent al
Agricul tura

I ndastria
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

Reservas

Denonstrativo da Despesa por

Exercici o de 2023 -

Fungoes#

Anexo 9, da Lei

Despesa

16.

~N N

38.

69.

10.

[l

591.
. 633.
.012.
695.
. 296.
129.
. 063.
181.
. 265.
299.
513.
500.
500.
500.
720.

Fi xada

600, 00
570, 00
400, 00
560, 00
000, 00
130, 00
000, 00
500, 00
180, 00
560, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

4.320/ 64

Tot al

167.900. 500, 00



Sdo Paul o

Prefeitura Minici pal

Uni dade Gestora :

de Cuariba

PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE GUARI BA

Funcéo

04
06
08
10
1

[N

12
13
15
18
20
22
26
27
28
99

FONTE: GOVBR -

Pl anej amento e Orcanento,

Adni ni stracéao
Segur anga Publica
Assi st énci a Soci al
Salde

Tr abal ho

Educagéo

Cul tura

Ur bani sno

Gest &0 Anbi ent al
Agricul tura

I ndastria
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Reservas

Total Ceral

26/ Qut /2022,

Denonstrativo da Despesa por

Exercici o de 2023 -

09h e 10m

Fungdes#

Anexo 9, da Lei

Despesa

16.

~N N

38.

69.

10.

167.

[l

591.
. 633.
.012.
695.
. 296.
129.
. 063.
181.
. 265.
299.
513.
500.
500.
500.
720.

900.

Fi xada

600, 00
570, 00
400, 00
560, 00
000, 00
130, 00
000, 00
500, 00
180, 00
560, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

500, 00

4.320/ 64



